Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 20/2022

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores
Públicos Temporários, conforme  Edital de Abertura nº

02/2022, de 29 de março de 2022

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, Dr. Kosmos

Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e da Lei Municipal nº 2.888, de 18 de março
de 2022, e ainda, do Edital nº 002/2022, de 29 de março de 2022, de Abertura
de Seleção de Servidores Públicos Municipais Temporários por Processo
Seletivo Simplificado – PSS e suas alterações e publicações; tendo em vista a
classificação final constante no Edital nº 07/2022, datada de 11 de maio de
2022; Considerando os Memorandos nº 0727/2022, 1405/2022 e 871/2022; fixa
prazo para entrega de documentos exigidos para a contratação prevista no
Edital 02/2022, datada de 29 de março de 2022, convoca os candidatos abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste. O não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 02/2022, datado
de 29 de março de 2022, conforme anexo.

                   Palmas, Paraná, em 13 de outubro de 2022.

BRUNO GOLDONI
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de _________ de 2022. Edição nº _______________.

Classificação Final - Atendente de Creche

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

25º JéSSICA FERREIRA RIBEIRO 28/8/1997 139381220 25

26º LIZIANE ZELINSKE VIEIRA 24/4/2002 137539470 25

27º SANDRA REGINA BUENO 11/9/1974 6061674 24

28º SUZANI DE LIMA PONTES 13/12/1983 93042190 24

29º CAMILA DE MELLO LUZA 1/2/1991 107565817 24

30º INGRID ANDREILA SANTOS BATISTA 9/2/2000 147594933 24

31º MAITIOLI DAIANY SANTOS CAMARGO SOBRINHO 23/7/2003   24

32º ANA JúLIA DA SILVA MARTINS 29/8/2003 135.834.254 24

33º FERNANDA APARECIDA FERREIRA 12/2/1978 65653796 23

34º MARLI VENTURIN ANIBA 21/6/1987 98661786 23

35º ANDRESSA BALDISSERA MARCON 17/12/1991 124388104 23

36º KETLY DA SILVA RULKA 7/8/1995 124812526 23

37º DEBORA TERENCIO BITTENCOURT 15/10/1995 127778833 23

38º DHIENIFER JAQUELINE SANTOS DE LIMA 15/10/1997 135435290 23

39º NEIDE DA SILVA BRUNETTO 1/5/1978 6718025 22

40º LUANA DA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA POLETTO 19/10/1986 99845228 22

41º MARINICE DA SILVA PINTO 20/1/1987 105098260 22

42º JANAINA JOENARA NEITZKE MARQUES 18/5/1987 84678813 22

Classificação Final- Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino)

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

66º JAQUELINE DE FATIMA MELLO DE SOUZA DE LIMA 1/3/1996 161091936 25

67º JOSIELI DOS SANTOS DO ROSARIO 19/9/1996 10.879.004-0 25

68º NATHALI DOS SANTOS 1/10/1998 136864690 25

69º JOCELAINE VOGT OLIVEIRA 5/5/1999 139762479 25

70º NATALEE APARECIDA LOPES 6/6/2001 136966804 25

71º VALERIA PONTES 3/10/2001 155095997 25

72º LEILA DA APARECIDA ALVES LECIM 11/7/1969 68650534 24

73º EVANILDE DE MIRANDA OLIVEIRA 31/10/1969 42835854 24

Classificação Final- Auxiliar de Merendeira

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

19º IVONE PONTES DA LUZ 23/9/1975 6877.627._9 26

20º SANDRA REGINA PEREIRA DE MATOS 25/6/1981 80330847 26

Classificação Final- Merendeira

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

18º EVA APARECIDA SOARESDOS SANTOS 25/6/1989 108191678 22

19º EDENIZE DA APARECIDA SILVA 3/2/1987 15.820.024-4 20

Classificação Final- Motorista

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

14º LUIZ CARLOS CASEMIRO 5/11/1984 94278210 28

Classificação Final - Professor de Educação Infantil/Fundamental

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

60º JANAINA APARECIDA SCHNEIDER CONSOLI 15/3/1995 128877940 27

61º TATIANE PICOLLI CARVALHO FIORIN 12/1/1997 6149908 27

62º EVELYN CAPELETTI GOLENIA 20/4/1997 14.044.414-6 27

63º GERLY PATRICIA LASCOSKI 29/5/1997 136699016 27

64º BRUNA TALIA FERNANDES ROSA 19/7/1997 6501630 27